

nr postępowania: RG.VII.271.1.2015

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wykonanie utwardzenia placu w centrum wsi wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu i modernizacją wiaty przystankowej w miejscowości Stary Targ”.

Gmina Stary Targ udziela odpowiedzi na zadane zapytania:

1. Proszę o przedstawienie uzgodnień i warunków przyłączenia pod wykonanie nowych lamp oświetleniowych wydanych przez koncern Energetyczny?

Odpowiedź: Powyższy dokument zostanie przekazany wybranemu wykonawcy robót. W odpowiedzi nr 2 Zamawiający precyzuje prace do wykonania w tym zakresie. Należy wykonać 3 szt. nowych słupów oświetlenia ulicznego wysokości 7 mb, na których zostanie zamontowane 4 szt. wysięgników i punktów świetlnych. Ponadto należy wykonać 3 szt słupów oświetleniowych wys. 4 mb z trzema punktami świetlnymi. Zasilanie z istniejącego słupa energetycznego przy sklepie spożywczym.

2. Proszę sprecyzować z jakiego materiału ma być wykonany słup ogłoszeniowy?

Odpowiedź: Słup ogłoszeniowy w kształcie walca o średnicy ok. 100 cm i wysokości 200 cm, materiał np. beton

3. W poz. 13 przedmiaru ławek jest 9 szt. natomiast na szkicu poglądowym jest ich 10 szt. Ile przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć 9 szt..

4. Czy Inwestor we własnym zakresie będzie dokonywał inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej: instalacji kanalizacyjnej i energetycznej oraz punktów świetlnych?

Odpowiedź: Tak

5. Na szkicu jest zaznaczonych 3 szt. lamp o wysokości 7 mb oraz 3 szt. o wysokości 4 mb. W przedmiarach jest podana ilość 7 szt. Ile lamp będzie montowanych?

Odpowiedź: Należy zamontować 3 szt. słupów 7 mb i 3 szt. słupów 4 mb, a na jednym słupie 7 mb zamontować dwa wysięgniki i dwa źródła światła.

6. Z jakiego materiału i w jakim stylu mają być wykonane słupy do lamp o h= 7 mb?

Odpowiedź: Według odpowiedzi na pytania nr 3 poz. 5

7. Z jakiego materiału i w jakim stylu mają być wykonane słupy do lamp o h= 4 mb?

Odpowiedź: Według odpowiedzi na pytania nr 3 poz. 5

8. W jakim stylu oraz mocy oświetlenia ma być oprawa oświetleniowa dla słupa o wysokości 7 mb i słupa o wysokości 4 mb?

Odpowiedź: Według odpowiedzi na pytania nr 3 poz. 4

9. W jaki sposób i z jakiego miejsca mają być zasilane lampy?


Odpowiedź: Zasilanie ze skrzynki umieszczonej na słupie przy sklepie spożywczym. Wykonanie skrzynki zasilającej nie jest przedmiotem przetargu.

10. Brak w przedmiarach pozycji z wywozem materiałów z rozbiórki Proszę o dopisanie pozycji?

Odpowiedź: Według odpowiedzi na pytania nr 2 poz. 2

11. W projekcie umowy w paragrafie 4 „sposób wykonania umowy” w punktach: 2 obowiązki inwestora p.pkt. 2.1 oraz pkt. 3 obowiązki wykonawcy p.pkt. 3.3b) proszę o skreślenie zapisu „projekt budowlany” gdyż nie posiadacie państwo żadnych projektów budowlanych – zgodnie z odpowiedzią na pytania z dnia 15.01.2015 r.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza poprawiony projekt umowy o przedmiotowe zapisy.


.....
Przewodniczący Komisji Przetargowej